
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU 
Zažijte nonstop komfort se ZenGest. Tato jedinečná směs 
obsahuje esenciální oleje Máta peprná, Koriandr (semeno), 
Zázvor, Kmín kořenný, Kardamom, Fenykl a Badyán známé 
svými příznivými účinky při žaludečních potížích. 
Nepostradatelný olej na cesty i na doma. Díky Podpůrné 
směsi ZenGest můžete mít po celý den pokoj v duši.

POUŽITÍ
• Přidejte 1–2 kapky do vody nebo čaje po příliš velkém 

nebo těžkém jídle.

• Před použitím letecké či silniční dopravy přidejte jednu  
až dvě kapky do vody nebo čaje.

• Mějte ZenGest na cestách po ruce jako praktickou 
podporu v případě náhlé potřeby.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. 

HLAVNÍ VÝHODY

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU ZenGest™ PIP  160224

ZenGest™

Podpůrná směs 15 ml

• Vytvořeno s obsahem esenciálních olejů Máta 
peprná, Koriandr (semeno), Zázvor, Kmín kořenný, 
Kardamom, Fenykl a Badyán.

• Klíčová nezbytnost dōTERRA pro použití před 
dlouhou cestou autem.

Složení: Olej z máty peprné, olej Koriandr (semeno), olej 
Zázvor olej Kmín kořenný, olej Kardamom, olej Fenykl, 
olej z plodu badyánu.


